关于公布2013-2014年度第二批湖北省优质建筑装饰工程（装饰楚天杯）评选结果的通知
鄂建饰〔2014〕14号

各团体会员单位、企业会员单位：

根据湖北省建筑装饰协会《关于开展评选2013－2014年度第二批湖北省优质建筑装饰工程的通知》要求，各市州共申报107项工程参加省优质建筑装饰工程（装饰楚天杯）评选。按照湖北省优质建筑装饰工程（装饰楚天杯）评选办法》（鄂建饰〔2011〕22号）的规定，组成专家组对申报工程进行了初审、复查和评审委员会的评审并于9月3日至9月12日在网上公示，确定孝感市第一人民医院新区外科大楼装饰工程等96项工程为2013-2014年度第二批湖北省优质建筑装饰工程，推荐中南电力设计院装饰装修工程、武汉保利大厦幕墙工程等10项工程为2013－2014年度第二批湖北省优质建筑装饰观摩工程。现将获奖建筑装饰工程、推荐观摩建筑装饰工程名单（序号前加“※”号为推荐观摩工程）予以公布。

附件：2013-2014年度第二批湖北省优质建筑装饰工程

（装饰楚天杯）名单

湖北省建筑装饰协会

二〇一四年九月二十九日

附件

2013—2014年度第二批湖北省优质建筑装饰工程名单
(序号前加“※”为推荐观摩工程)

	序号
	工程名称
	承建单位
	设计单位
	项目经理

	公共建筑装饰部分（排名不分先后）

	1※
	孝感市第一人民医院新区外科大楼
	湖北全洲扬子江建设工程有限公司
	武汉市银翰艺术工程有限公司
	孙芳洲

	2
	银联商务武汉容灾数据服务中心机房装饰工程
	武汉建工股份有限公司
	武汉建工股份有限公司
	卞　璐

	3
	荆州南国城市广场一期大家装公共区域装饰装修工程（二标段）
	湖北龙泰建筑装饰工程有限公司
	湖北建艺风工程设计有限公司
	熊松桥

	4
	中国人民银行ACS业务处理中心（武汉）办公大楼装饰装修工程
	武汉丽岛科技有限公司
	武汉丽岛科技有限公司
	闫　起

	5
	湖北省图书馆新馆建设工程室内精装修施工第一标段
	湖北创威建筑装饰工程有限公司
	湖北羿天建筑装饰设计有限公司
	颜　志

	6
	湖北省地震监测中心二期装修工程
	武汉正隆装饰工程有限责任公司
	武汉市银翰艺术工程有限公司
	王　可

	7
	建始县亚龙大酒店装饰工程
	恩施州天艺装饰工程有限责任公司
	恩施州天艺装饰工程有限责任公司
	杜学兵

	8
	恩施州重大动物疫病预防控制中心大楼装修工程
	恩施州天艺装饰工程有限责任公司
	恩施市建筑设计院
	官伟红

	9※
	武汉国际博览中心会议中心装饰工程
	深圳市宝鹰建设集团股份有限公司
	中信建筑设计院有限公司
	温林树

	10
	武汉丹枫白露酒店装修工程
	深圳市宝鹰建设集团股份有限公司
	深圳市广泰建筑设计有限公司
	余声望

	11
	武汉万达嘉华客房区（13—21层）室内精装工程
	深圳广田装饰集团股份有限公司（参建）
	中信建筑设计院有限公司
	方志仁

	12※
	中南建筑设计院科研设计中心室内装饰装修（一标段）
	当代建筑装饰集团有限公司
	中南建筑设计院股份有限公司
	陈继红

	13
	湖北省新华医院脑科中心综合楼
	当代建筑装饰集团有限公司
	湖北羿天建筑装饰设计有限公司
	李东辉

	14
	湖北省食品药品监督管理局办公业务用房室内装饰工程
	当代建筑装饰集团有限公司
	武汉市银翰艺术工程有限公司
	杨玉和

	15
	中南电力设计院办公楼工程 （二标段）
	当代建筑装饰集团有限公司
	湖北羿天建筑装饰设计有限公司
	姜　焱

	16
	湖北艳阳天旺角蓝天店装饰工程
	武汉建工集团装饰工程有限公司
	武汉杨艺建筑装饰设计工程有限公司
	陈明靖

	17
	天下.名企汇项目改造工程
	湖北建艺装饰设计工程有限公司
	湖北建艺装饰设计工程有限公司
	易亚丹

	18
	武汉璞玉酒店装饰工程（裙楼二层）
	湖北建艺装饰设计工程有限公司
	深圳市建筑装饰（集团）有限公司
	彭伟雄

	19※
	武汉璞玉酒店装饰工程
	深圳市建艺装饰集团股份有限公司
	深圳市建筑装饰（集团）有限公司
	颜健昌

	20
	中南电力设计院办公楼精装修工程（第一标段）
	深圳远鹏装饰集团有限公司
	湖北羿天建筑装饰设计有限公司
	彭新河

	21
	武汉气象预警中心业务楼室内装修工程
	华艺建筑装饰设计有限公司
	湖北羿天建筑装饰设计有限公司
	魏学东

	22
	龙苑澜岸会所室内精装修工程
	华艺建筑装饰设计有限公司
	华艺建筑装饰设计有限公司
	魏学东

	23
	九州通大厦室内精装修工程
	华艺建筑装饰设计有限公司
	华艺建筑装饰设计有限公司
	向小波

	24
	洪湖市地方税务局办公楼室内外装饰改造工程
	荆州市建龙装饰
工程有限公司
	北京威斯顿设计有限公司武汉设计中心
	成先银

	25※
	楚天都市佳园56#办公楼装饰工程
	荆州市津宁装饰工程有限公司
	荆州市津宁装饰工程有限公司
	匡善盼

	26
	农业银行荆州分行直属支行办公楼营业室装修
	荆州市恒顺建筑装饰工程有限公司
	湖北羿天建筑装饰设计有限公司、荆州市名流建筑装饰工程有限公司
	史顺利

	27
	湖北省图书馆新馆建设工程室内精装修施工（第二标段）
	中建三局装饰设计工程有限公司
	武汉市建筑设计院
	罗　亮

	28
	咸安区国家税务局综合办公楼室内外装修工程
	武汉凌翔建筑装饰工程有限公司
	湖北鼎元建筑装饰工程有限公司
	李小发

	29
	省老干部活动中心和省老年大学项目
	湖北科艺建设集团有限公司
	湖北羿天建筑装饰设计有限公司
	李玉辉

	30
	武汉市轨道交通四号线一期工程线网中心装修工程施工第二标段
	湖北特艺装饰工程 有限公司
	湖北羿天建筑装饰设计有限公司
	董定平

	31
	中国工商银行股份有限公司湖北分行新建办公楼内装修工程四标段
	艺海建筑装饰工程有限公司
	湖北羿天建筑装饰设计有限公司
	曾　沭

	32
	武汉市轨道交通二号线一期工程车站装修工程（第六标段）
	艺海建筑装饰工程有限公司
	深圳市利德投资建设设计有限公司
	江望元

	33
	米德尔酒店装饰工程
	咸宁市美林装饰工程有限公司
	咸宁市美林装饰工程有限公司
	陈以贵

	34
	十堰市茅箭区人民法院办公楼装饰装修工程
	湖北闻天建设集团有限公司
	湖北闻天建设集团有限公司
	熊少斌

	35
	十堰美乐宾馆股份有限公司重庆路宾馆装饰工程
	湖北能园建筑装饰工程有限公司
	石家庄市大时代设计咨询有限公司
	周卫兵

	36
	中共十堰市委党校新校区学员宿舍楼室内装修装饰工程
	湖北正华建筑装饰工程有限公司
	湖北羿天建筑装饰设计有限公司
	谢正宏

	37
	武商仙桃购物中心室内装饰工程
	中建三局装饰有限公司
	中信建筑设计研究总院有限公司
	李　奕

	38
	湖北省电力公司宜昌供电公司半岛公寓修缮工程一标段
	宜昌智隆建设有限公司
	中天伟业（北京）建筑设计事务所有限公司
	罗继周

	39
	宜昌市鑫鼎集团办公室室内装修工程
	宜昌市新锐智环境艺术策划有限公司
	宜昌市新锐智环境艺术策划有限公司
	郭　强

	40
	宜昌市西陵区人民检察院综合楼装修工程
	长信建设有限公司
	宜昌市瑞林装饰设计工程有限公司
	白秭龙

	41
	宜昌三峡国际会展中心临水别墅装修工程
	宜昌博高建筑工程有限公司
	建设综合勘察设计院有限公司
	朱　俊

	42
	史丹利化肥当阳有限公司办公楼室内装饰装修工程
	宜昌喜多坊装饰设计工程有限公司
	宜昌喜多坊装饰设计工程有限公司
	刘继连

	43
	武汉市轨道交通四号线一期工程（武昌火车站—罗家港）车站装修工程
	湖北弘毅建设
有限公司
	湖北弘毅设计有限公司
	易　静

	44
	中国进出口银行湖北省分行办公楼装修工程
	湖北美格建筑装饰设计工程有限公司
	武汉华达建筑装饰设计工程有限公司
	许剑波

	45
	徐舍镇创业中心大厦室内装饰工程
	湖北红太阳建设工程有限公司
	宜兴市建筑设计研究院
	郑胜利

	46
	夷陵经济开发区企业服务中心大楼维修工程
	宜昌长源建筑装饰工程有限责任公司
	宜昌长源建筑装饰工程有限责任公司
	秦长坤

	47
	湖北省广播电视检测大楼室内装饰工程
	湖北纵横装饰工程有限责任公司
	湖北羿天建筑装饰设计有限公司
	胡　平

	48
	汉口城市广场装饰装修工程
	武汉联想建筑装饰工程有限公司
	上海建业设计公司
	黎　林

	49
	汉江国际大厦室内装饰工程
	武汉联想建筑装饰工程有限公司
	羿天设计公司
	刘开培

	50
	恩施州文化中心州文化馆新馆装饰装修工程
	武汉鼎加幕墙装饰工程有限公司
	恩施何氏装饰设计工程有限公司
	孙仙菊

	51
	湖北星球国际大酒店室内装饰装修工程施工（第一标段）
	湖北星球家倶装饰集团有限公司
	杭州天地建筑装饰设计有限公司
	李爱华

	52
	纽宾凯鲁广国际酒店裙楼装修工程
	湖北鼎元建筑装饰工程有限公司
	上海捷森室内设计有限公司
	廖先彬

	53
	中南花园招待所南苑楼3—4层会议中心室内装饰工程
	武汉市蒙娜丽莎装饰工程有限公司
	武汉天元设计工程有限公司
	陈忠兰

	54
	随州交通运输综合服务大楼室内装修及室外亮化工程
	随州市中圣装饰工程有限责任公司
	随州市中圣装饰工程有限责任公司
	王　波

	55
	孝感市防汛指挥综合业务大楼
	湖北全州扬子江建设工程有限公司
	武汉欧乐建筑设计有限公司
	叶海涛

	56※
	武汉万达嘉华酒店室内公共区精装修工程
	苏州金螳螂建筑装饰股份有限公司
	中信建筑设计研究总院有限公司
	刘　怿

	57
	湖北银行咸宁分行办公楼装修工程
	湖北省永晟装饰工程有限公司
	湖北羿天建筑装饰设计有限公司
	王　兴

	58
	武汉市精神卫生中心急性重症精神科病房大楼新建部分二次装修工程
	武汉世达建筑装饰设计工程有限公司
	中南建筑设计院股份有限公司
	吴文敏

	59
	黄石市地方水上搜救中心办公楼装饰工程
	黄石市佳宏装饰工程有限公司
	金点装饰设计工程有限公司
	朱永芹

	60
	大冶市地税局八分局纳税大厅室内装饰工程
	湖北铭浩建筑装饰工程有限公司
	黄石市佳境建筑设计有限公司
	王志诚

	61
	武汉市常青第一中学科技馆与综合楼装修工程
	武汉洪泰科技工程有限公司
	武汉洪泰科技工程有限公司
	王永利

	62
	中国农业银行黄冈分行商城支行办公楼装修改造工程
	湖北金鸿建筑装饰有限公司
	湖北金鸿建筑装饰有限公司
	江　斌

	63
	湖北银行黄石分行开发区支行装饰工程
	武汉劲亮建材（武汉）装饰工程有限公司黄石分公司
	湖北羿天建筑装饰设计有限公司
	李春城

	64
	老干部住宅楼1#/2#楼精装修工程
	武汉澳华装饰设计工程有限公司
	武汉澳华装饰设计工程有限公司
	施健斌

	65
	台商大厦室内装修项目（一标段5—15层）工程
	湖北艺美建筑装饰工程有限公司
	湖北羿天建筑装饰设计有限公司
	夏汉章

	66
	中国人民银行鄂州市中心支行营业办公用房和附属用房装饰装修工程
	湖北艺美建筑装饰工程有限公司
	湖北羿天建筑装饰设计有限公司
	陈运新

	67
	中南建筑设计院科研设计中心室内装饰装修工程（二标段）
	浙江飞耀装饰股份有限公司
	中南建筑设计院股份有限公司
	张龙喜

	68
	武汉市江岸区浅深休闲倶乐部
	武汉市利源装饰工程有限公司
	武汉市利源装饰工程有限公司
	张光华

	建筑幕墙部分（排名不分先后）

	1
	舵落口广场家电五金涂料城外立面装饰工程
	武汉市精艺装饰工程有限公司
	武汉理工大设计院
	张连生

	2
	咸宁天成财富广场2#家居馆幕墙工程
	湖北创富装饰工程有限公司
	武汉兰海建筑装饰设计有限公司
	商长青

	3
	十堰市老干部活动中心玻璃幕墙工程
	湖北龙泰建筑装饰工程有限公司
	十堰市建筑设计研究院
	许雄伟

	4
	泛海国际居住区悦海园泛海城市广场三期幕墙工程1号楼
	中国建筑装饰集团有限公司
	湖北羿天建筑装饰设计有限公司
	祝定彦

	5
	泛海国际居住区悦海园泛海城市广场三期幕墙工程2号楼
	中国建筑装饰集团有限公司
	湖北羿天建筑装饰设计有限公司
	祝定彦

	6
	协和医院肿瘤病房大楼幕墙工程
	中建鼎元建设工程有限公司
	中建鼎元建设工程有限公司
	徐晗

	7
	十堰市太和医院门诊楼、济世楼外墙装修工程
	中建鼎元建设工程有限公司
	武汉创高幕墙装饰工程有限公司
	徐晗

	8
	三金·大武汉1911公寓式酒店幕墙工程
	武汉鼎加幕墙装饰工程有限公司
	武汉鼎加幕墙装饰工程有限公司
	刘文斌

	9
	武汉公交城市广场幕墙工程
	当代建筑装饰集团有限公司
	深圳市科源建设集团有限公司
	陈继红

	10
	中储物流服务中心大楼外幕墙工程
	武汉创高幕墙装饰工程有限责任公司
	武汉创高幕墙装饰工程有限责任公司
	钟雪松

	11
	奥山世纪城K-2-1裙楼幕墙工程
	武汉创高幕墙装饰工程有限责任公司
	武汉创高幕墙装饰工程有限责任公司
	钟雪松

	12
	中御公馆1＃楼幕墙工程
	湖北凌志装饰工程有限公司
	湖北凌志装饰工程有限公司
	欧阳德华

	13
	恩施州文化中心建设项目幕墙工程
	武汉凌翔建筑装饰工程有限公司
	武汉凌云建筑装饰工程有限公司
	李　涛

	14
	德成中心主楼裙楼幕墙（尚城国际）
	艺海建筑装饰工程有限公司
	武汉凌宏建筑装饰工程有限公司
	王维朴

	15
	武汉中商百货中南广场店升级改造
	艺海建筑装饰工程有限公司
	武汉理工设计院股份有限公司
	吴　飞

	16
	工行知音连体营业办公大楼幕墙工程
	中建三局装饰有限公司
	艺海建筑装饰工程有限公司
	彭志诚

	17
	武商仙桃购物中心幕墙 工程
	中建三局装饰有限公司
	中信建筑设计研究际
	刘　倩

	18
	武汉新城国际博览中心展馆屋面二标工程
	中建三局装饰有限公司
	中信建筑设计研究院
	张　伟

	19
	武汉市轨道交通四号线一期线网中心装修工程
	湖北弘毅建设有限公司
	湖北羿天建筑装饰设计有限公司
	周　鹏

	20
	徐舍镇创业中心大厦外墙装饰工程
	湖北红太阳建设工程有限公司
	宜兴市建筑设计研究院
	郑胜桥

	21
	宜兴市科技孵化园一期幕墙工程
	湖北红太阳建设工程有限公司
	筑玖建筑工程设计（上海）有限公司
	张贵勇

	22
	开发区国际学校一期建设项目幕墙工程
	湖北高艺装饰工程有限公司
	湖北省建筑设计院
	罗会鹏

	23
	中南电力设计院办公楼建筑外立面装饰工程施工图设计及施工安装工程
	湖北高艺装饰工程有限公司
	湖北高艺装饰工程有限公司
	王　斌

	24※
	华汉广场3#楼幕墙工程
	湖北高艺装饰工程有限公司
	武汉开来建筑设计有限公司
	汪凡凡

	25
	美加总部基地101#写字楼幕墙工程
	中建三局东方装饰设计工程有限公司
	武汉凌宏建筑设计工程有限公司
	王启兵

	26
	湖北省突发公共卫生事件应急指挥中心幕墙工程
	湖北鼎元建筑装饰工程有限公司
	湖北鼎元建筑装饰工程有限公司
	张跃华

	27※
	武汉保利文化广场幕墙工程
	武汉凌云建筑装饰工程有限公司
	武汉凌云建筑装饰工程有限公司
	朱小军

	28
	孝感市第一人民医院新区外科大楼幕墙工程
	湖北全洲扬子江建设工程有限公司
	武汉凌宏建筑装饰工程有限公司
	孙芳洲